
UCHWAŁA NR RG.0007.361.2023 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy - ul. Platanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023r., poz 40), na wniosek Wójta po uzyskaniu zgody właściciela 
nieruchomości 

RADA GMINY 
uchwala: 

§ 1.  

Drodze wewnętrznej obejmujące działkę nr 2187/44, stanowiącej własność prywatną, oznaczonej kolorem 
żółtym na załączniku do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ul. Platanowa. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7A7F64-5F06-4506-A414-1B118F31B8EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr RG.0007.361.2023

Rady Gminy Kobiór

z dnia 30 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FD7A7F64-5F06-4506-A414-1B118F31B8EF. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

